
41

37.5

0.8

380/220

50

4100ZD / 1500r.p.m

4

54

Turbo 

8.8

14

Brushless

Autoexcitado-AVR

Digital 

Si

Si

Si

1780*820*1810

750
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Pot. Stand by (KVA)

Pot. Prime (KVA)

Factor de potencia

Tension (V)

Frecuencia

Motor Diesel 

Cilindros

Potencia (Hp)

Aspiración

Consumo al 75% de la carga

Capacidad aceite (Lts)

Alternador

Excitación

Panel de control

Tanque de combustible

Batería

Protecciones de motor

Dimensiones (mm) LxAxH

Peso (Kg)

Especificaciones y medidas sujetas a modificaciones sin previo aviso
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